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 Hallituksen esitys HE 198/2020 vp 

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuista annetun lain 5 ja 8 §:n muuttamisesta. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuista annettua lakia siten, että varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuja alennettaisiin nostamalla tulorajoja 31 prosenttia. 
Lisäksi sisaruksilta perittäviä maksuja ehdotetaan alennettavaksi 
siten, että toisesta lapsesta perittävä maksu olisi 40 prosenttia 
nuorimman lapsen laskennallisesta kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta.  
 
Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä elokuuta 2021. 
 
Mikäli laki tulee voimaan, varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 
alenevat todennäköisesti myös Hyrynsalmen varhaiskasvatuksessa. 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut voidaan laskea vasta elokuussa 
2021, kunhan vanhemmat ovat toimittaneet uudet tulotiedot. Myös 
varhaiskasvatusta tarvitsevien lapsimäärä sekä varattujen tuntien 
määrä kuukaudessa vaikuttavat varhaiskasvatuksesta saataviin 
hoitopäivämaksujen määrään. 
 
Varhaiskasvatuksen hoitopäivämaksuja tuli 44 798,14 euroa vuonna 
2020. Se on keskimäärin 4090,90 euroa kuukaudessa. 
Asiakasmaksu peritään enintään 11 kuukaudelta toimintakauden 
(1.8.-31.7.) aikana. Loma-aikoina yleensä noin puolet lapsista on 
lomalla. Loma-aikoja ovat pääasiassa syysloma (1 viikko), joululoma 
(2 viikkoa) ja talviloma (1 viikko) eli yhteensä neljä (4) viikkoa 
kesäloma-ajan lisäksi.  
 
Mikäli varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja loma-ajoilta hyvitettäisiin, 
menetys hoitopäivämaksujen osalta olisi noin 2000,00 euroa 
vuodessa. 
 
Hyrynsalmen kunnan varhaiskasvatuksessa maksua ei peritä loma-
ajalta, jos lapsi on poissa päivähoidosta kesällä (kesä-, heinä- ja 
elokuussa) koko kalenterikuukauden ja poissaoloista on ilmoitettu 
viimeistään 15.5. mennessä. 
 
Vs. varhaiskasvatuspäällikkö esittää, että varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuja ei peritä lapsista, jotka eivät tarvitse päivä-
/vuorohoitoa syys-, joulu- ja talvilomien aikana. Lapsen poissaolosta 
tulisi ilmoittaa viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen loman alkua. 
 
Lisätietoja: vs. varhaiskasvatuspäällikkö p. 044 710 4468 ja 
sivistyspalvelujen päällikkö p. 044 710 4410. 
 



SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä vs. varhaiskasvatuspäällikön 

esityksen, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja ei peritä 
lapsista, jotka eivät tarvitse päivä-/vuorohoitoa syys-, joulu- ja 
talvilomien aikana. Lapsen poissaolosta tulisi ilmoittaa viimeistään 
kaksi (2) viikkoa ennen loman alkua.   
 
SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKÖN MUUTETTU 
PÄÄTÖSEHDOTUS: 
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä vs. varhaiskasvatuspäällikön 
esityksen, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja ei peritä 
lapsista, jotka eivät tarvitse päivä-/vuorohoitoa lomien aikana. 
Lapsen poissaolosta tulisi ilmoittaa viimeistään kaksi (2) viikkoa 
ennen loman alkua.   
 
Päätös: 

 Sivistyslautakunta hyväksyi.  


